— 1 —

河南科技大学文件
河科大招〔2022〕6号

关于成立河南科技大学本科新生

入学报到资格审查暨录取资格复查

工作领导小组的通知

校属各单位：

为切实维护教育公平的公信力，依法依规做好学校新生入

学报到资格审查暨录取资格复查工作，充分保护学生权益，按

照《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41 号）、《教育

部办公厅关于做好全国普通高校招生录取工作的通知》、河南省

有关文件以及河科大教〔2021〕31 号文件精神和要求，结合学

校实际情况，经研究，决定成立河南科技大学本科新生入学报

到资格审查暨录取资格复查工作领导小组，人员组成及工作职

— 2 —

责如下：

组 长：侯小改

副组长：翟 鑫 李文涛 徐红玉 姚 纲 王 辉

成 员：张松敏 田志红 袁红建 李怀民 赵荣坡

孙永杰 程荣超 马剑波 韩卫红 殷伟敏

张君新 李 莲 白国林 张清波 李江波

于淑敏 张仲豪 段国强 马隽戎 段文杰

于增环 孙培鑫 贾林红 成法民 李 晓

张怡帆 杨 洪 魏红霞 齐天峰 胡雪梅

工作职责：认真执行教育部及河南省教育厅关于做好学校

新生入学报到资格审查暨录取资格复查工作的政策和相关规

定，制定工作方案并组织实施；制定对各类骗取高考加分资格

和录取资格、冒名顶替新生的处理办法；制定新生入学报到资

格审查暨录取资格复查工作中各类投诉、举报以及违规问题的

处理办法。

领导小组下设办公室，办公室设在招生就业办公室。主要

负责为有关部门及各学院（书院）提供新生入学报到资格审查

暨录取资格复查所必需的新生信息；负责联络各学院（书院）

确定新生入学报到资格审查暨录取资格复查时间及传达各项工

作具体要求；负责组织有关部门和相关学院（书院）对疑似舞

弊学生进行查证落实；负责新生入学报到资格审查暨录取资格

复查报告的撰写和报送工作。

— 3 —

河南科技大学

2022 年 10 月 21 日

河南科技大学党政办公室 主动公开 2022 年 10 月 22 日

— 4 —